OFICIO DE COMISION W e on
Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS.
No. de Solicitud: FOLIO: 132- 130 4
24 Y
7
Referencia: Fecha: 01-ago.-19 =~
C. ADRIAN MIRAFLORES JAIMES
(Apellido Paterno) (Apellido Materno) (Nombre)
Adscripcién: UR 132 SEMARNAT GUERRERO Nivel y Puesto: 6 - TECNICO ESPECIALIZADO
_— |Hago de su conocimiento que Usted ha sido comisionado a: En caso.de no asignarse viaticos, firmar|

de enterado de la comisién conferida.

LOCALIDAD: PLAYA VENTURA. MUNICIPIO: COPALA. ESTADO: GUERRERO

Durante 1.0 dias, del 31 de julio al 31 de julio de 2019

Con el objeto de : VISITA DEL PROTOCOLO DE ACTUACION PARA VERIFICACION DE SOLICITUD DE
TRAMITES DE CONCESION DE ZONA FEDERAL MARITIMO TERRESTRE, A NOMBRE DE
JUDITH BELLO GARCIO Y/O CLAUDIA SUCK BELLO CON FOLIO : 000720

Area Financiera: Sirvase afectar viaticos con cargo a la clave
presupuestal:

Lugar Dias. Cuota diaria ($) Importe Importe Asignado M.N.
LOCALIDAD: PLAYA VENTURA. MUNICIPIO: COPALA. '
ESTADO: GUERRERO 1.0 $ 490.00 | $ 490.00 | $ 490.00
Otros (especificar en Observaciones)
50 % de la tarifa autorizada por el Gltimo dia | 00 $ - $ - $ -
- Total ($): $ 490.00 | $ 490.00

Observaciones.
SIN PERCNOTA

Recibi viaticos. Elabora

Autorizacion

ING. ARMANDY SANCHEZ GOMEZ ADRIAN MIRAFLORES JAIMES LIC. STEPHANI CHRRILLO MEDINA
J ) Jefa del Degparta o de Recursos
ENCARGADO DE DESPACHO Comisionado. Fi leros
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Oficio No.132-0/30
Asunto: Comision Oficial.

25 de julio de 2019
ADRIAN MIRAFLORES JAIMES

En atencién al programa de trabajo de la Delegacion Federal, comunico a usted, que ha sido
designado para realizar comisién oficial a

LOCALIDAD: PLAYA VENTURA. MUNICIPIO: COPALA. ESTADO: GUERRERO

VISITA DEL PROTOCOLO DE ACTUACION PARA VERIFICACION DE SOLICITUD DE TRAMITES DE CONCESION

con obje
] to DE ZONA FEDERAL MARITIMO TERRESTRE, A NOMBRE DE JUDITH BELLO GARCIO Y/0 CLAUDIA SUCK BELLO
de: CON FOLIO : 000720
para los dias: 31 de julio de 2019 al 31 de julio de 2019

Lo anterior con la finalidad de que con oportunidad, gestione ante la Subdelegacion
Administrativa, Ios re cursosvnecesab@@s para cumplir con la comisién encomendada.

— 1K <
ING. ARMANDG SANCHE; @ﬁ
Con fundame‘éto en lo dis] S
Medio Ambiente y Recursos Naturales en suplencia por ausencia del Delegado Federall de la
SEMARNAT en el estado de Guerrero, previa designacién firma el Subdelegado de Gestién para la
Proteccién Ambiental y Recursos Naturales.

c.ce.p  Titular de la Subsecretaria de Gestion para la Proteccién Ambiental.- Para su
conocimiento.

Lic. Cristina Martin Arrieta.- Titular de la Unidad Coordinadora de Delegaciones.- Mismo
fin.
1 En los términos del articulo 17 bis en relacién con los articulos Octavo y Décimo Tercero
Transitorios del Decreto por el que se reforman, adicionan y derogan diversas disposiciones de la
Ley Orgénica de la Administracién PubIlca Fedetal, publicado en el diario oficial de la Federacién el
30 de noviembre de 2018.
ASG/

C.P. Subdelegacién de Administracién e Innovacién 29
Av. Costera Miguel Aleman, No. 330, Palacio Federal, 4to. Piso, Col. Centro, C.P. 39300

Telefono: (744) 43410 O4y 05 www.gob. mx/sema rnat




EVARISTO HERNANDEZ ALVARADO FACTURA A 11368

? RFC: HEAE591026PN3 ‘ Fecha y hora de emision:

' Régimen fiscal: 621 Incorporacion Fiscal 31/07/2019 7:40:02 PM

¥ .-‘; ’ AR
[{‘ ! AU ! Fechay hora de certificacion: . )

A8 l ){’ { ErIN ' 31/07/2019 7:47:48 PM
Cédigo postal de expedicion:
41930 )
Receptor Datos fiscales
SEMARNAT DELEG. FED. EDO. GRO Folio sat
RFC: SMA941228SW9 F70EDFAB-E758-4C08-951B-8A1F414F4DES8
Uso CFDI: GO3 Gastos en general Nuamero de serie certificado emisor:
00001000000408875030
Numero serie del certificado SAT:
00001000000406144089
RFC proveedor CAD100607RY8
— Leyenda:

Prtidad Unidad Descripcién Precio

1 E48 /Unidad 90101501 CONSUMO DE ALIMENTOS $353.45 $353.45
de servicio :

. 3.45

{(CUATROCIENTOS DIEZ MXN 00/100 ) ! Subtotal: 335

i IVA 16.00% $56.55
Forma de pago: 01 Efectivo :
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion i
Tipo de comprobante: I Ingreso I
Condiciones de pago: I
Moneda: . MXN Peso Mexicano Tipo cambio: :
l

) TOTAL: . $410.00

S~

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1|f70edfab-e758-4c08-951b-8a1f4 14f4de8]2019-07-

31T719:47:48/CAD100607RY8|GO98IKIneGzkQXBOIAL7/fz+d0P2Y nNkomFVs4cY Ndxo 1EKIMexxTj/nUIKXsT 1xEllfoKBIwHBOCxihsnNF| Rg/3ANPd6LcBEVQrenwOtKDEHOQKdz
rkKX8j4Y 1TeAniFOtqcmj7ROVTWWA6pBqRbK4UBsyce499aP6iIRCHCOUZIDSF ds4+KogHx81 GMnwEbK919SpJly Qbxa+2+INWYKAzkeh1g/OPixWnJ/T. 4bJtrhee5c7B7miglsyhAk
pi+g1450Qs7yYA3oxeObFAZytkALY 3yOteF TBRgcKW1 QksuhzayOvM9/qUGk4POrBgLh1f68hpF GXX+7QGHCXFTg==|000010000004061 44089||

Setllo digital del CFDI:

GO98IKINeGzkQXBIAAL7/fz+d0P2YnNkomFVs4cYNdxo1EKIMexxTinUIKXs T 1xEllfoKBIwHBOCxihsnNFRg/3ANPd6Lc8EVQrénwOtKDE
HOQIKdzrkKX8j4Y 1TeAniFOtqemj7ROVTWWA6pBqRbK4UBsyce499aP6iRCHCIUZJDBF ds4+KogqHx 6|GMnw6bK91 9SpJyQbxa+2+INWY
KAzk9h1g/OPixWnJ/T4bJtrhee5c7BTmiqLsyhAkp/+g1451Qs7yYA30xeObF4ZythAL Y 3yOteF TERgcKW1Qksuhza yOvM9/qUGK4POrBgl.h1f
68hpFGXX+7QGHCXFTg== :

Sello del SAT:

EEy30xYQnjUOX TR1CAWN+U+FNwMG OXXcZurg2eXQJsb Yh+ggmif3Tt+vU8Yej5tS16HP3/ VFdiugdAmSJLNII9I5qvdFXmS7veqJOc/Hw
uB05aHVbCWOHEVIK+MjF 2QylO4USBPw TiteNedgmcArOMIMmNUHZ SxiKIRyJGNJRKXiowUDVQXyBYwQRsyhUA80oz 1BMMqgABskidL
wsN4MI3pax4Q1W1G2Lekn+gedobe YIIKr3CVjlg8qH/5GsR+vJH! WX 1LGPhKZHCc65xd4BOXn TcOuSDevNz VPR 7+pHAIBLKYsP/xkiXaWda
93U5CTE6LLtyl8FGqBoul+N731Kg==

http://micontador.mx Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1





